Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Кручено-Балковского
сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.12.2013г.                                        с.Крученая Балка                                          № 70

Об утверждении графика

 проведения открытых

конкурсов, запроса котировок

 и аукционов в электронной
форме на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ, Постановлением Администрации Ростовской области от 15 апреля 2011 г. N 196 «Об  организации работы в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений Ростовской области»,в  целях совершенствования планирования муниципальных закупок и управления муниципальными контрактами,
1.Утвердить график размещения заказов на 2014 год. (Приложение №)
2. Специалисту 1 категории Вертелецкой Марии Егоровне, размещать заказы в соответствии с утвержденным графиком.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
 сельского поселения                                                                  В.В.Ткачев
Подготовил.спец.

Вертелецкая М.Е.
Тел. 46-2-36